Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης 
αποτελούμενης από άτομα: ρεικιού, σε ποσοστό 50%, 
που καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση κατά 
το χρονικό διάστηκα το έτος 2004 την δημόσια δασική 
έκταση, εμβαδού τριών χιλιάδων τετρακοσίων τ.μ., 
(3.400,00 τ.μ.) που βρίσκεται στη θέση «Τσαπέλια ή 
Μπακοδήμα» περιοχής δημοτικού διαμερίσματος Χρυ−
σοκελλαριάς του Δήμου Κορώνης, Νομού Μεσσηνίας 
και προσδιορίζεται από τα στοιχεία: Α, Β, Γ, Θ, Ι, Κ & 
Α και έχει όρια:

Βόρεια: Με χέρσο αγρό Ιωάννη Αγγελόπουλου

[...]

στασία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστη−

σης αποτελούμενης από άτομα: πουρναριού, σχίνου & 
ασφαλάχτρου, σε ποσοστό 70%, που καταστράφηκε 
από παράνομη εκχέρσωση κατά το χρονικό διάστηκα 
από 2.12.2006 έως 3.12.2006 την δημόσια δασική έκταση, 
εμβαδού τριακοσίων δέκα επτά τ.μ., (317,00 τ.μ.) που 
βρίσκεται στη θέση «Αγιος Νικόλαος» περιοχής δημο−
τικού διαμερίσματος Πύλου του Δήμου Πύλου, Νομού 
Μεσσηνίας και προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 1, 2, 3, 
4, 5 & 1 και έχει όρια:

Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση
Νότια: Με δημόσια δασική έκταση